РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Слюдянское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ СЛЮДЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Слюдянского района

г. Слюдянка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 28.07.2010 № 392

Об установлении тарифов на услуги по

водоотведению, предоставляемые ООО

«Комплекс очистных сооружений»

         На основании Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального Закона от 29.12.2004 г. № 188-ФЗ «Жилищный Кодекс в Российской Федерации», Федерального Закона от 30.12.2004 г. № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Постановления Правительства РФ от 14 июля 2008 г. № 520 «Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса», Постановления Правительства РФ от 29 августа 2005 г. № 541 «О федеральных стандартах оплаты жилого помещения и коммунальных услуг» и ст.ст. 44,47  Устава  Слюдянского муниципального образования, зарегистрированного Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Сибирскому федеральному округу 23.12.2005г. №RU385181042005001, с изменениями и дополнениями, зарегистрированными  Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Сибирскому федеральному округу 03.05.2007г. №RU385181042007001, 22.01.2008г. №RU38518104200800,   31.07.2009 г. №RU385181042009001,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить и ввести в действие с 01.09.2010 г. на срок не менее одного года для общества с ограниченной ответственностью «Комплекс очистных сооружений» тариф на водоотведение в размере 14,80 руб./куб. м. (без НДС) для всех групп потребителей, в том числе:

- очистка сточной жидкости – 12,25 руб./ куб. м. (без НДС);

- транспортирование сточной жидкости 2,55 руб./куб. м. (без НДС).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Слюдянского городского поселения от 13.11.2009 № 572 «Об устан6овлении тарифов на услуги по водоотведению и транспортированию холодной воды, предоставляемые МУП «Тепловодоснабжение Слюдянского муниципального образования».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Славное море».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел ЖКХ, транспорта и связи администрации Слюдянского городского поселения.

Глава Слюдянского

муниципального образования
                            А.Г. Шульц